
ISTITUTO COMPRENSIVO “EDMONDO CAVICCHI” PIEVE DI CENTO

Via Circonv. Levante, 61 - Pieve Di Cento – Tel. 051 975001 – Fax 051 973203

https://iccavicchi.eu..it/ 

e-mail: boic80600n@istr.zione.it  PEC boic80600n@pec.istr.zione.it

Sottoazione Couice iuenticatvo prooetto Titolo prooetto

10.2.1A 10.2.1A-FSEPON-EM-2017-72 Esprimo me stesso...ino al p.nto ui trovarmi

CUP F95B17000440007

Pieve ui Cento, 01/04/2019

OGGETTO: Rinuncia fiuur aiiiuntir - Puoiuamma Opruatio Nazionalr “Pru la scuola' comprtrnzr r 
ambirnt pru l’appurndimrnto” 2014-2020. Puoirtto 10.2.1A-FSEPON-EM-2017-72 “Pru la scuola' 
comprtrnzr r ambirnt pru l’appurndimrnto”– 

DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso p.bblico AOODGEFID/1953 uel 21/02/2017 COMPETENZE DI BASE uel Ministero 

uell’Istr.zione, uell’Università e uella Ricerca- Asse I – Istr.zione - Fonuo Sociale E.ropeo 

(FSE). Obietvo speciico 10.2 – Miolioramento chiave ueoli allievi. Azione 10.2.1 – azioni 

speciiche per la sc.ola uell’inaanzia (lino.aooi e m.ltmeuialità – espressione creatva- 

espressività corporea)

VISTA  la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/196 uel 10/01/2018 ui aormale a.torizzazione uel 
prooetto e relatvo impeono ui spesa ui couesta Istt.zione Scolastca;

RILEVATA la non necessità  uelle io.re aooi.ntve per t.t i mou.li uel prooetto ; 

DETERMINA

Di rin.nciare alla nomina uelle io.re aooi.ntve per i seo.ent 3 mou.li

Tipoloiia Modulo Titolo

Pl.ri-atvità (atvità eu.catve propeue.tche ui preoraismo e 
ui precalcolo, m.ltc.lt.ralità, esplorazione uell’ambiente, ecc.)

PENSO E ... LASCIO UN SEGNO DI ME

Espressione corporea (atvità l.uiche, atvità psicomotorie)
IL CORPO CHE SI MUOVE...MI FA 
CRESCERE E STARE BENE

Lino.aooi E SE CANTASSI? ...

            F.to uioitalmente ua
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                                                  Proa.ssa  Gi.seppa Ronuelli

codice BOIC80600N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002497 - 01/04/2019 - A .15 . - U

mailto:boic80600n@pec.istruzione.it
mailto:boic80600n@istruzione.it
https://iccavicchi.edu.it/

